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gültig ab 04.09.2023

B538 ➜ Eschbach / Holzhausen - Miehlen / Nastätten V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S F S S

Eschbach (b Nastätten)) An der Lück
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße
- Brunnenstraße B
Winterwerb Hauptstraße
Oberbachheim Waldstraße
Niederbachheim Brunnen
Kehlbach Gemeindehaus
Bogel Kirchhohlstraße
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz
Endlichhofen Oberdorf
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Himmighofen Hauptstraße
Hainau Brückenstraße
Holzhausen (Haide) Ottomotoren-Museum
- Kindergarten
- In der Hohl
- Bäderstraße
Buch (Taunus) Lindenstraße
- Bucher Mühle
Nastätten Johannesgraben
Oelsberg Borngasse
- Borngasse
- Nastätter Straße
Nastätten Hochstraße
- Schulzentrum G
Miehlen Kindergarten
- Grundschule A
- Grundschule B

7.27
7.31
7.34
7.39

7.54

7.32
7.36
7.39

7.51

7.32
7.33
7.36
7.39

7.54

7.34
7.37
7.40

7.51

7.34

7.41Y
7.43

7.35
7.39
7.44

7.51
7.55

7.35
7.37
7.41
7.48

7.54

8.00
8.02

8.11
8.12
8.16
8.21

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

B538

➜

Nastätten / Miehlen - Holzhausen / Eschbach V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S S S S S S F S S S S S S y-vS y-vS y-vS y-vS y-vS

w0 w0 w0 w0 w0 w0 w0 ua ua
Nastätten Hochstraße
- Busbahnhof 3
- Schulzentrum G
- Schulzentrum H
- Busbahnhof 2
- Busbahnhof 4 an
- Busbahnhof 4 ab
Miehlen Kindergarten
- Grundschule A
- Grundschule B
- Grundschule D
Nastätten Schulzentrum F
Buch (Taunus) Bucher Mühle
- Lindenstraße
Nastätten Johannesgraben
Oelsberg Borngasse
Holzhausen (Haide) Ottomotoren-Museum
- Kindergarten
- In der Hohl
- Bäderstraße
Hainau Brückenstraße
Himmighofen Hauptstraße
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Endlichhofen Oberdorf
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz
Bogel Kirchhohlstraße
Kehlbach Gemeindehaus
Niederbachheim Brunnen
Oberbachheim Waldstraße
Winterwerb Hauptstraße
Gemmerich Brunnenstraße B
- Hauptstraße/Gartenstraße
Eschbach (b Nastätten)) An der Lück

12.00
12.02

12.08

12.05
12.10

12.16
12.21
12.24

12.10

12.21
12.25
12.29
12.33

12.13

12.21
12.24
12.30

12.13

12.21
1222Y

12.28

12.15

12.29
1230Y
1232Y

12.37

12.03

12.10

1214Y
1215Y
1218Y

12.26

12.23

12.30

1234Y
1235Y

12.44

13.00
13.14

13.24
1325Y
1327Y

13.32

13.08

13.16
13.19
13.25

13.08

13.16
1317Y

13.23

12.54

1301X
1301X

1311X

13.17
13.22
13.25
1331X

13.28
13.38

12.55

1302X
1302X

1312X

13.23
13.27
13.31
13.35
13.38
1339Y

13.45

13.03
13.10

13.14
13.15
13.18
13.26

16.05

16.19
1620Y
1622Y

16.27

15.53

15.59
16.02

1612X

1623Y
1627Y
1631Y
1635Y
1638Y
1639Y

16.45

15.53

15.59
16.02

1612X

1618Y
1623Y
1626Y
1632Y
1629Y

16.39

16.03
16.10

16.14
16.15
16.18
16.26

16.53

16.59

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen
w0 = nicht am 27.01. und 21.07.23

(Zeugnisausgabe)

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

X = Halt nur zum Einsteigen
Y = Halt nur zum Aussteigen

ua = fährt ab Oelsberg als Linie 539 nach
Münchenroth


